
 

 
 

 

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«21»    марта    2013 г.                       №  12 

 

с. Октябрьский 

 

О вывозе ТБО  

с территории с.Октябрьский 

 

 Заслушав информацию директора ООО «Экодом» – Щепина М.Е.  отмечаю: 

На территории с.Октябрьский определено  18 площадок. Установлено 20 мульд. Мусор 

вывозится на полигон три раза в неделю: понедельник, среда, пятница.  Жители 

многоквартирных домов за вывоз мусора оплачивают из расчета 1,96 руб за 1 кв.м общей 

площади жилого помещения. Жители частного сектора – 125 руб в месяц с хозяйства. 

 На основании вышеизложенного, 

    

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Информацию директора ООО «Экодом» Щепина М.Е. принять к сведению. 

2. Рекомендовать директору ООО «Экодом» Щепину М.Е. ускорить работу по 

заключению договоров с жителями частного сектора, с жителями 

многоквартирных домов, не находящихся под управлением ООО «Экодом». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Октябрьское»       И.А. Дементьева  

 


